
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

OPĆINA BOL 

KLASA:021-05/21-01/137 

URBROJ:2104/21-02/01 

Bol, 14. srpnja 2021. 

 

Na temelju članka 48. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 51. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik Općine Bol“ broj 3/21), Općinska načelnica Općine Bol 

donosi: 

 

ODLUKU 

o osnivanju Radne skupine za izradu Plana razvoja Općine Bol za 

razdoblje 2021.-2027. godine 

 

I. 

 

Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu Plana razvoja Općine Bol za 

razdoblje 2021.-2027. godine ( u nastavku: Radna skupina). 

 

II. 

 

Radna skupina sudjeluje u svim fazama izrade Plana razvoja Općine Bol, odnosno 

pri izradi analize stanja i SWOT analize, definiranju razvojnih potencijala i 

potreba, utvrđivanju vizije i ciljeva, prioriteta i mjera, odabiru razvojnih projekata 

kao i praćenju provedbe Plana razvoja Općine Bol. 

 

III. 

 

U Radnu skupinu imenuju se sljedeći članovi: 

 

- Stipe Karmelić 

- Tonči Lalić 



- Svjetlana Baković 

- Alenka Kojdić 

- Franka Marinković 

 

 

IV. 

 

Zadaci Radne skupine su sljedeći: 

 

 nabava, priprema i obrada podataka 

 pribavljanje mišljenja, izrada anketa, upitnika i slično 

 suradnja s vanjskim suradnicima 

 priprema radnih materijala za Partnersko vijeće 

 organiziranje radnih sastanaka,  

 informiranje javnosti o tijeku izrade Plana razvoja 

 tehnička obrada i oblikovanje Plana razvoja 

 

V. 

 

Za svoj rad Radna skupina odgovorna je neposredno Općinskom načelniku. 

 

VI. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku općine Bol. 

 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 


